
10. Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 24. September 2016

Jg Turnverein

Vorrunde (3 Geräte)
Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

36 Turner
Kat

  K797 Weiningen 9.6509.550 9.700 28.9001 .Mika Hodel

  K795 Obfelden 9.250 9.450 9.650 28.3502 .Roman Niederhäuser

  K792 Sempach 9.6509.500 9.150 28.3003 .Janis Fasser
K698 Weiningen 9.400 9.100 9.600 28.1004 .Remo Müller
KH76 Wettingen 9.250 9.300 9.500 28.0505 .André Keller
K789 Obfelden 9.4009.100 9.450 27.9506 .Martin Häberling
K500 Weiningen 9.000 9.600 9.250 27.8507 .Yves Strässle
K794 Wettingen 9.200 9.100 9.450 27.7508 .Basil Baumgartner
K696 Obfelden 8.850 9.500 9.350 27.7009 .Yanik Meier
K699 Schattdorf 9.2509.150 9.200 27.60010 .Nino Epp
K795 Wettingen 9.100 9.150 9.300 27.55011 .Simon Müller
K775 Rüti 9.400 8.850 9.250 27.50012 .Christoph Zarth
K799 Wettingen 9.2509.300 8.950 27.50013 .Pascal Müller
K696 Weiningen 9.150 8.850 9.450 27.45014 .Luca Schlatter
K500 Weiningen 8.9009.150 9.400 27.45015 .Basil Geistlich
K693 Weiningen 9.000 9.000 9.350 27.35016 .Reto Fritschi
K501 Obfelden 9.0009.150 9.200 27.35017 .Cyril Accola
K695 Mettmenstetten 8.950 9.200 9.150 27.30018 .Emanuel Foster
K796 Wettingen 8.5509.100 9.500 27.15019 .Julien Müller
K698 Rüti 9.1008.950 9.050 27.10020 .Florian Zarth
K698 Obfelden 9.0509.050 8.950 27.05021 .Sandro Anneler
K698 Schattdorf 9.2008.550 9.150 26.90022 .Claudio Bissig
K795 Grosswangen 8.8508.400 9.600 26.85023 .Kilian Fischer
K596 Obfelden 8.6008.900 9.100 26.60024 .Nico Nussbaumer
K794 Wettingen 8.6008.900 9.000 26.50025 .Severin Egloff
K598 Schattdorf 9.1509.100 8.200 26.45026 .Nando Epp
K599 Grosswangen 8.9508.650 8.750 26.35027 .Gabriel Berger
K501 Schattdorf 8.7008.850 8.700 26.25028 .Andreas Neff
K795 Grosswangen 8.900 8.300 8.950 26.15029 .Seppi Meier
K502 Mettmenstetten 8.500 8.750 8.800 26.05030 .Tim Schmid
K598 Schattdorf 8.0509.000 8.800 25.85031 .Cyrill Furrer
K783 Obfelden 9.0008.350 8.400 25.75032 .Christian Meyer
K501 Grosswangen 8.6008.250 8.750 25.60033 .Manuel Fischer
K502 Obfelden 8.600 8.150 8.750 25.50034 .Andy Wydler
K795 Schattdorf 7.3508.700 9.450 25.50035 .Sandro Marty
K501 Rüti 8.0508.650 8.650 25.35036 .Nicolas Krieg


